PAGE
1

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«19» октября   2018 года                       с. Разъезжее                       № 39-117р.

	 О внесении изменений и дополнений в  решение 60-215р от 18.06.2015г  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на

должность главы Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» ст.25 Разъезженского сельсовета,  рассмотрев  заключения юридической экспертизы  НПА от 11.09.2018г № 24-09723, Разъезженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение от 18.06.2015г  № 60-215р «Об Утверждении  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы  Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края( в редакции решения от 27.06.2018 № 36в-109р)
1.1. подпункт «д» пункта 3.5 изложить в следующей редакции
«д) в случае непредставления или несвоевременного представления документов для участия в конкурсе, указанных в пп.1-3,5 (в части документа,  подтверждающего представление сведений Губернатору Красноярского края) пункта 3.1 настоящего Положения, представления их не в полном объеме или не по формам, установленным настоящим Положением.
1.2.Подпункт 5 пункта 3.1изложить в следующей  редакции
5) документ, подтверждающий представление Губернатору Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, полученных кандидатом, его супругой (супругом), несовершеннолетними детьми, в соответствии   с п.4 ст.2 Закона Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1264 « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя)  местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», а также копии указанных сведений».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Карташева Александра Анатольевича.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Сельского                                             Глава сельсовета

Совета депутатов

А.А. Карташев                                                     Т.Ф. Вербовская